
Ogłoszenie nr 540215696-N-2020 z dnia 30-10-2020 r.

Augustów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 600027-N-2020

Data: 20/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. 3 Maja  60,

16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail

zp@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.

Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-04, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-05, godzina: 11:00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 7.14. UWAGA: W związku z utrudnieniami

związanymi z otrzymaniem wadium w formie tradycyjnej ze względu na ograniczenia

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2aeeca0b-3091-461a-b7bb-8f62...

1 z 2 30.10.2020, 15:54



funkcjonowania banków i zakładów ubezpieczeń związane z ogłoszonym w Polsce stanem

epidemiologicznym, zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie elektronicznej

opatrzonej podpisem kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby umocowanej do

reprezentowania gwaranta. W przypadku wniesienia wadium w formie elektronicznej nie

może zawierać informacji, iż „gwarancja wygasa w momencie zwrotu oryginału dokumentu".

Wadium w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym wnosi

się przed upływem terminu składania ofert na adres poczty elektronicznej:

zp@urzad.augustow.pl

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2aeeca0b-3091-461a-b7bb-8f62...

2 z 2 30.10.2020, 15:54


